5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 6 200 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 20.000,00 ZŁOTYCH

6 12 400 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 40.000 ZŁ

12 13 100 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 10.000,00 ZŁ

13 16 150 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 15.000,00 ZŁ

16 17 1918 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 191.800 ZŁ

17 19 318 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 31.800 ZŁOTYCH (TRZYDZIEŚCI JEDEN
TYSIĘCY OSIEMSET ZŁOTYCH).

19 28 692 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 69.200,00 ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 28 NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 13 PALICA 

2.Imiona 1 13 JOANNA 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 13 79073019781, ------

[...]

udziałów spółki?

6 16 NIE

5 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 17 - POLAK 

2.Imiona 17 - ADAM 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

17 - 83073102259, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 17 19 1750 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 175.000 ZŁOTYCH (STO SIEDEMDZIESIĄT
PIĘĆ TYSIĘCY ZŁOTYCH).

19 27 3808 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 380.800 ZŁ

27 28 5.308 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 530.800,00 ZŁOTYCH

28 39 6000 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 600.000,00 ZŁ

39 - 5.380 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 538.000,00 ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość